
UCHWAŁA NR LXXVII/1145/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. 
w sprawie przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług publicznych 

w zakresie kultury – pracownie twórcze (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 31 poz. 266 
z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie przyjęcia 
programu mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze (z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik do uchwały Nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie 
przyjęcia programu mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze (z późn. 
zm.) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1Id: HICVD-FDBNE-BOVLK-AAZSH-YWQZD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




